SENSLERMEISTERSCHAFTEN G300 LIEGEND 2017 FINAL

KATEGORIE A Elite
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Name

Kolly EImar
Neuer Senslerrekord

Auderset Mario
Baeriswyl Samira
Rumo Sascha
Mader Daniel

Marti Corin
Vonlanthen Thomas
Aebischer Yves

Jg. Kat. Sektion

75 E St.Sylvester

81 E Alterswil
94 ED Alterswil
95 E Alterswil
73 E Plaffeien
89 ED Plaffeien
79 E St.Antoni
86 E St.Antoni

KATEGORIE A Senioren / Veteranen
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Name

Brigger Roman
Siffert Roger

Egli Hans-Peter
Brigger Markus
Piller Otto
Ackermann Manfred
Ayer Armin
Leuthardt Andreas

Jg. Kat. Sektion

62 S St.Antoni
67 S Heitenried
61 S Plaffeien
70 S St.Antoni
52 V Plaffeien
62 S St.Antoni
54 V Plasselb
65 S Alterswil

P1

98

97
92
90
90
93
93
88

P1

95
92
95
92
94
93
90
95

P2

93

92
99
95
96
97
92
95

P2

96
95
93
94
94
93
91
89

P3

99

98
96
97
94
93
95
90

P3

95
97
94
97
94
94
95
91

P4

98

97
91
95
96
93
93
90

P4

97
95
95
95
94
91
94
88

Total

388

384
378
377
376
376
373
363

Total

383
379
377
378
376
371
370
363

Final

103,8

100,5
99,3
93,7

Final

100,2
100,9
99,2
92,2

TOTAL

491,8

484,5
477,3
470,7

TOTAL

483,2
479,9
476,2
470,2

SR

KK6
KK6
KK6
KK6

KK6
KK6
KK6
KK6
KK6



SENSLERMEISTERSCHAFTEN G300 LIEGEND 2017 FINAL

KATEGORIE D Elite
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Name

Egger Philipp
Bachler Rafael
Briilhart Fabian
Dubi Simon
Dousse Philipp
Platz Lukas
Buntschu Mario
Rumo Oliver

Jg. Kat. Sektion

73
79
89
92
78
89
73
98

C— m mmm mmm

St.Antoni
St.Antoni
St.Antoni
Tafers
Plaffeien
Plaffeien
St.Sylvester
Plaffeien

KATEGORIE D Senioren / Veteranen
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Name

Riedo Otto
Rappo Daniel
Julmy Linus
Raemy Mario
Blanchard Guido
Vonlanthen Josef
Raemy Georges
Beyeler Andreas

Jg. Kat. Sektion

56
66
47
70
68
52
56
60

\Y
S

St.Ursen
Winnewil-Flamatt

SV Plasselb

S

n < < n

Plaffeien

Tafers

St.Antoni

Plaffeien
Wiinnewil-Flamatt

P1

92
94
90
91
93
88
86
88

P1

93
85
89
90
89
86
90
86

P2

90
91
89
93
86
80
93
91

P2

90
92
93
92
90
85
88
83

P3

97
90
93
86
90
93
85
87

P3

96
92
89
88
91
96
93
90

P4

92
93
89
93
91
91
86
81

P4

95
94
92
94
89
91
87
91

Total

371
368
361
363
360
352
350
347

Total

374
363
363
364
359
358
358
350

Final

99,0
99,5
99,0
96,1

Final

96,7
95,6
92,8
86,7

TOTAL

470,0
467,5
460,0
459,1

TOTAL

470,7
458,6
455,8
450,7

KK6
KK6
KK6

KK6
KK6
KK6
KK6
KK6



